СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать девятое внеочередное заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ

г. Бежецк

26.11.2012                                                                                                             № 195
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения - г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010г. № 96 «О земельном налоге»

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии со ст.ст. 387, 394 Налогового кодекса Российской федерации,  со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области», -

Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения - г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010г. № 96 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Строку 6 таблицы пункта 1 читать в следующей редакции:

	Прочие земельные участки
	1,5

2. Настоящее решение  вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2013 года.
Глава городского поселения - г. Бежецк                                 С.А.Платонов